[image: image3.png]

 Governo do Estado de Roraima
  Universidade Estadual de Roraima "Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEC, no uso das atribuições legais, e de acordo com as disposições da legislação em vigor, tendo em vista o Projeto de Extensão PROJETO TAEKWONDO-UERR ESPORTES, resolve tornar público lista das inscrições preliminares, conforme o Edital 12/2022 UERR/CUNI/REIT/GAB.

INSCRIÇÕES PRELIMINARES
	CPF DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	033.120.752-46
	DEFERIDO

	528.429.402-53
	DEFERIDO

	035.500.022-97
	DEFERIDO

	512.960.802-00
	DEFERIDO

	045.991.432-43
	DEFERIDO

	018.427.552-00
	DEFERIDO

	044.969.102-09
	DEFERIDO

Boa Vista-RR, 31 de março de 20022
[image: image1.png]

André Faria Russo
Pró Reitor de Extensão e Cultura
	[image: image2.png]

1